[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 306/2019 - 11/02/2018 12:34

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

      INDICAÇÃO Nº

   INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de realizar a poda e corte de galhos de diversas árvores na Rua Antonio Moreira Bairro São João, arvores estas que estão localizadas ao lado direito da referida via.
Justificativa

           A presente indicação tem como objetivo solicitar ao Executivo Municipal que realize a poda e corte de galhos em diversas árvores no Bairro São João, em atenção as reclamações que temos recebido de moradores que residem nas proximidades, e que inclusive tiveram seus veículos danificados com a queda de galhos sobre eles e que em dias de fortes chuvas a fiação elétrica entra em contato com os galhos ocasionando grande pane elétrica no referido bairro.

            Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 11 de  Fevereiro de 2019.

                                         Valdeci Antonio de Proença

                                          (Proença Cabeleireiro)

                                                     Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *